[image: gerb3_3]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2025г.   № 395

О признании утратившими силу
правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу следующие правовые акты:
- постановление Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 16.11.2022 №61 «Об утверждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами в муниципальном образовании Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.11.2022 №61 «Об утверждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами в муниципальном образовании Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области»;
[bookmark: _GoBack]- постановление Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.11.2022 №122 «Об утверждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами в муниципальном образовании Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.11.2022 №69 «Об утверждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами в муниципальном образовании Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;
- постановление Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.11.2022 №115 «Об утверждении Положения о порядке заключения договоров (соглашений) с казачьими обществами в муниципальном образовании Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «интернет»: htt://рудня.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.

Глава муниципального образования
«Руднянский муниципальный округ»
Смоленской области								Ю.И. Ивашкин

image1.jpeg